'D.~e/t.Ct P;i/~
Câmara Municipal de Ibitinga

11111 111111 MEI H II 111
Protocolo Ge al n° 3471/2018

Data: 18/10/20 8 Horario: 14:54
Legislativo IND 744/2018 INDICACÃO

ASSUNTO: Solicita manutenção ou troca das traves de gol da quadra de esportes do bairro

Ângelo de Rosa.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Conforme foto abaixo, as traves de gol da quadra estão totalmente
enferrujadas e precisam de restauração ou se possível, seja r,alizada troca, pois como está, parecer
descaso do Poder Público com as pessoas que frequentam o local. Realizando a troca ou a restauração,
o tempo de vida destas acaba prolongando e as despesas no futuro serão muito menores. É preciso se
pensar no presente, para que as pessoas tenham uma e ualidade de vida melhor.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de outubro de 2018.

MAR9Ó ANU)
Ver dor — PTB

O DA FONSECA

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ES EL ALVES
Presidente da C ara Mu niei

ICE MIRA
pal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1